considerantia. 

Si quis autem, quod fieri minime credo, de meis filiis aut neptis3251 siue3252 

propinquis uel3253 quisliuet3254 omo3255, qui hunc meum testamentum uel3256 factum 

disrumpere3257 temtauerit3258, aut hanc meam scribturam inquietauerit3259, descendat super 

eum ira Dei, et a corpus et sanguis Domini permaneat extraneus3260, et cum Datan3261 et 

Abiron et cum Iuda traditore abeat3262 porcione3263 in inferno inferiori3264. 

Facta carta donationis et inienuationis3265 in castro Unocastello, notu3266 die UI3267 

idus octubres3268, in era3269 T. LXL. IIª. 

Regnante Domino nostro Ihesu3270 Christo et sub eius inperio3271 rex Ranimirus 

supradictus in Aragone et in Suprarbi3272 sibe3273 in Ripacurça, rex Fredinandus in Leione 

et in Gallecia in hoc anno occisus3274 fuit3275 rex Garsea in Ataporca die kalendas3276 

sebtembris3277, ibidem ordinatus fuit Sancius filius eius rex in Pampilona, Garsea 

3246 C: habeas. 
3247 C: illum. 
3248 C: dimisseris. 
3249 C: saecula. 
3250 CD: volueris. 
3251 C: nepotis. 
3252 BD: sibe. 
3253 CD: vel. 
3254 C: quilibet. D: quislivet. 
3255 BCD: homo. 
3256 CD: vel. 
3257 C: disrrumpere. 
3258 D: temtaverit. 
3259 BCD: “aut hanc meam scribturam inquietauerit”, omiten. 
3260 BD: “et a corpus et sanguis Domini permaneat extraneus”, omite. 
3261 C: Dathan. 
3262 C: habeat. 
3263 BD: portionem. C: portione. 
3264 BD: sustituyen “in inferno inferiori” por “Amen”. Por otro lado, B y D continúan a partir de aquí de la 
siguiente manera hasta el final, “Facta carta donationis in mense octubrio in era T. LXL. IIª. Regnante rex 
Ranimiri Sancio in Aragone et in Superarbi et in Ripakorça (D: Ripakorza), Garsea episcopus in Aragone, 
senior Enneco Scemenonis in Unocastello, senior Fortunio Açenareç (D: Azenarez) in Kakabello, senior 
Sancio Galindeç (D: Galíndez) in Uolitania (D: Volitania)”. 
3265 C: ingenuationis. 
3266 C: nota. 
3267 C: sexto. 
3268 C: octobris. 
3269 C: aera. 
3270 C: Iesu. 
3271 C: imperio. 
3272 C: Suprarui. 
3273 C: siue. 
3274 C: occissus. 
3275 C: est. 
3276 C: calendis. 
3277 C: septembris. 
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espicopus in Aragone, Arnulfus epscopus in Ripacurça, Iohannes3278 episcopus in 

Pampilona, Uelasco3279 abba in Sancti Iohannis3280. 

Et Ego predictus3281 rex Ranimirus, qui hanc cartam scribere iussi et legentes 

audibi3282 manu mea propria hoc signum (signo) roborabi3283. 

Ego Sancius, primogenitus regis, manu mea hoc signum (signo) inpressi, et alius